
POPIS  UGOVORA O IZVEDENIM RADOVIMA    
 

 

RB  

 NAZIV UGOVORA , DATUM I 

MJESTO IZVOĐENJA RADOVA I 

NARUČITELJ RADOVA 

VRIJEDNOST 

RADOVA (Kn)  

DATUM 

SKLAPANJA 

UGOVORA   

NAVOD JESU LI 

RADOVI 

IZVEDENI U 

SKLADU S 

PRAVILIMA 

STRUKE I 

UREDNO 

IZVRŠENI 

1.    

 

2.    

 

3.    

 

4.    

 

5.    

 

6.    

 

7.    

 

Popisu ugovora potrebno je priložiti potvrde druge ugovorne strane ili ovjera da su radovi uredno izvršeni. 

 
 

 
Ime i prezime odgovorne osobe ponuditelja ______________________________ 

 

Potpis odgovorne osobe ponuditelja________________________________  

 

Ovjera (pečat) ponuditelja: _______________ 

 
Datum:  
 
 
 

 

 

 

 

 


